МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ о б л а с т и

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении Состава предметно-методических комиссий
олимпиады младших школьников «Путь к успеху»

в 2020/2021 учебном году

В соответствии с распоряжением Юго-Западного управления министерства

образования и науки Самарской области от 16.02.2021г. № 44 -од «О проведении

олимпиады младших школьников «Путь к успеху» в 2020/2021 учебном году».

1. Утвердить Состав предметно-методических комиссий олимпиады

младших школьников «Путь к успеху» в 2020/2021 учебном году (Приложение

№ 1).

2. Разработчикам олимпиадных заданий олимпиады младших школьников

«Путь к успеху» в 2020/2021 учебном году предоставить материалы в указанные

сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

консультанта отдела развития образования Юго-Западного управления

министерства образования и науки Самарской области Маршанскую С.Н.

И.о. руководителя управления t.л. М.А. Спирина

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Юго-Западного управления
министерства образования и науки Самарской области

о т « » 2021 г. №

Состав
предметно-методических комиссий олимпиады младших школьников
_____________ «Путь к успеху» в 2020/2021 учебном году.____________

Ф.И.О. учителя (полностью) Место работы Срок представления
материалов

Ермолаева
Наталья Александровна

ГБОУ СОШ № 22
г.о. Чапаевск

20.02.2021

Железнякова
Наталья Борисовна

ГБОУ СОШ № 3
г.о. Чапаевск

20.02.2021

Ионова
Вера Викторовна

ГБОУ СОШ № 1
г.о. Чапаевск

20.02.2021

Шадрова
Светлана Владимировна

ГБОУ СОШ № 4
г.о. Чапаевск

20.02.2021

Зимина
Ольга Павловна

ГБОУ СОШ № 13
г.о. Чапаевск

01.03.2021